Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 23-Д

от 10 апреля 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О проведении «итогового» мониторинга знаний»

В соответствии с Положением внутришкольного контроля, Плана ВШК на 2023-2024

учебный год, в целях проверки знаний учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести «итоговый» мониторинг знаний учащихся со 2 по 10 класс по учебным

предметам: русский язык в виде диктанта с грамматическими заданиями, английский язык

диктант (словарный) и контрольной работы по математике с 14.04. по 18.04.2025 года

2.Утвердить график проведения мониторинга:

Дата

проведения

Классы  Предмет

14.04.2025г 2,3,4,6,8 Русский язык

15.04.2025г 5,7,10 Русский язык

18.04.2025 г 9 Русский язык

15.04.2025г 2,3,4,6 Английский язык

16.04.2025г 7,8,9 Английский язык

17.04.2025г 5,10 Английский язык

14.04.2025г 9,10 Математика

15.04.2025г 2,3,4,8 Математика
16.04.2025г 6 Математика

17.04.2023г 5 Математика

18.04.2025г 7 Математика

3. Назначить ответственной за проведение мониторинга заместителя директора по УВР

Зиявудинову М.М.

4. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М.:

4.1. провести инструктаж с учителями-предметниками по проведению мониторинга;

4.2. подготовить контрольные работы и диктанты по каждому классу;

4.3. подготовить справку по итогам мониторинга

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зиявудинову М.М.

Директор школы     ________________ Э.А. Исаева

 С приказом ознакомлены:

Зам. директора  по УВР  М.М. Зиявудинова  10.04.2025г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/